
 

На основу члана 116. и прилога 3 I Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12), Министарство одбране - ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА, 
Црнотравска 17, 11050 Београд,  www.nabavke.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  

 Предмет јавне набавке су добра: амбалажa  за сакупљање и паковање инфективног         
отпада 

Ознака из општег речника набавки:  34221000 покретни контејнери за посебне намене  

Након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности, закључен је уговор о 
набавци: амбалажe  за сакупљање и паковање инфективног  отпада (  бр.7272/13  ), са 
понуђачем „MEDICAL WASTE DISPOSAL“ д.о.о. из Зрењанинa Ул. Индустријска 
зона југоисток бб, дана 12.08.2013.године. 

Вредност уговора о јавној набавци је 619.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3. 

-Понуђач  „DEMOS“ д.о.о. из Београда доставио благовремену, прихватљиву и 
одговарајућу понуду у износу од  880.000,00 динара  без обрачунатог ПДВ-а, са роком 
плаћања од 30 дана од дана испоруке сваке транше, сукцесивном испоруком I  транша 
30% 7 дана од дана потписивања уговора, остатак у року од 60 дана од дана 
потписивања уговора,  опцијом понуде 60 дана.  Достављени су захтевани узорци који 
су након визуелног прегледа и увида у достављену техничку документацију и 
стандарде тестирани у аутоклаву на температури од 134,1 0С у трајању од 61,07 минута. 
Утврђено је да испуњавају све карактеристике прописане конкурсном документацијом. 

-Понуђач „MEDIKA PROJEKT“ д.о.о. из Београда доставио благовремену, 
прихватљиву и одговарајућу понуду у износу од  807.000,00  динара  без обрачунатог 
ПДВ-а, са роком плаћања од 30 дана од дана испоруке сваке транше, сукцесивном 
испоруком I  транша 30% 7 дана од дана потписивања уговора, остатак у року од 30 
дана од дана потписивања уговора,  опцијом понуде од 30 дана.  Достављени су 
захтевани узорци који су након визуелног прегледа и увида у достављену техничку 
документацију и стандарде тестирани у аутоклаву на температури од 134,1 0С у трајању 
од 61,07 минута. Утврђено је да испуњавају све карактеристике прописане конкурсном 
документацијом. 

 



-Понуђач „MEDICAL WASTE DISPOSAL“ д.о.о. из Зрењанина доставио 
благовремену, прихватљиву и одговарајућу понуду у износу од  619.000,00  динара  без 
обрачунатог ПДВ-а, са роком плаћања од 45 дана од дана испоруке сваке транше, 
сукцесивном испоруком I  транша 30% 1 дан од дана потписивања уговора, остатак у 
року од 2 дана од дана потписивања уговора,  опцијом понуде од 100 дана.  Достављени 
су захтевани узорци који су након визуелног прегледа и увида у достављену техничку 
документацију и стандарде тестирани у аутоклаву на температури од 134,1 0С у трајању 
од 61,07 минута. Утврђено је да испуњавају све карактеристике прописане конкурсном 
документацијом. 

Одлука о додели уговора је донета дана 31.07.2013.год. 

 

 

 


